フェロー各位
一般社団法人国際歯科学士会日本部会

会   長 佐藤 吉則
中部支部長 水谷 忠司

2013年度一般社団法人 ICD日本部会

中部支部 総会、講演会および懇親会 開催のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、今年度の中部支部総会、講演会および懇親会を下記要領にて開催いたしますので

ご案内申し上げます。多数のフェローならびにご同伴者のご参加を心よりお待ちしており

ます。
敬具

記

〈 総会 講演会 懇親会 〉
日   時 2014年 2月 16日（日） 15：00～
場   所 ナゴヤキャッスルプラザホテル

         名古屋市中村区名駅 4-3-25 TEL 052-582-2121
プログラム

       14：30       受付
       15：00～15：30   総会（中部支部会員のみ）
       15：30～16：30   講演会
       16：45～18：45   懇親会

当日会費 フェロー 10000円 同伴者 8000円
お申込み 1月 31日までに下記通信欄に必要事項をご記入の上ご返信ください。

以上
――――――――――――― 通信欄 ―――――――――――――

            ご出席     ご欠席    （いずれかに○印を）

  フェロー氏名

  同伴者氏名

  返信先 中部支部事務局 すずむら歯科医院 鈴村 佳弘

   ⇒ FAX 052-303-7711